2

	[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

	РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ
ПРИКАЗ

	09.04.2020

	№ 100-нд

	Барнаул

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Алтайскому краю и Республике Алтай на 2020 год
Во исполнение п. 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» на основании п.п. 1, 2, 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», приказываю:
1. Плановую выездную проверку в отношении юридического лица Муниципальное бюджетное учреждение города Славгорода "ТВ Степь"                        (МБУ "ТВ Степь") (id 2405749) исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей Управления Роскомнадзора по Алтайскому краю и Республике Алтай в 2020 году.
2. Начальнику Орготдела (Коновальцевой О.В.) в течении 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы Плана проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей Управления Роскомнадзора по Алтайскому краю и Республике Алтай в 2020 году, размещенный на Интернет странице Управления официального Роскомнадзора в сети Интернет: 22.rkn.gov.ru.

3. Начальнику Орготдела (Коновальцевой О.В.) направить сведения о внесённых изменениях в органы прокуратуры в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Приложение: 1.копия Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 на 5л. в 1 экз.;

2. письмо оператора связи от 09. 04.2020 №6 на 1 л. в 1экз.
	Руководитель
	В.С. Иванов

	[image: image1.png]

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1d5af072dc402b00000000329920003

	Владелец
	Иванов Виктор Семенович

	Действителен
	с 10.12.2019 по 10.12.2020

Исполнитель: Кислицина Людмила Михайловна, Начальник отдела
Тел.: (3852) 556624